様式第１０号（第１６条関係）

富山市ふるさと回帰リフォーム等補助事業実績報告書

年　　月　　日
（宛先）富山市長

申請者　住　所

氏　名

　　　　　年　　月　　日付け富山市指令　　第　　　号をもって交付決定を受けた富山市ふるさと回帰リフォーム等補助事業について、富山市ふるさと回帰リフォーム等補助事業補助金交付要綱第１６条の規定により、次のとおり事業の実績を報告します。

記

１　補助額　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　別紙５のとおり

３　振込先
	金融機関
	　　　　　銀行・信用金庫・信用組合
　　　　　農協・その他（　　 　）　　　　　 　店

	預金種目
	普通・当座・（　　　　   　　 ）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※申請者が連名の場合や、申請者口座以外に振込を希望される場合は、下記の委任状も併せて記入してください。
　本件に係る金額の領収に関する一切の権限を下記のものに委任します。
　受任者　住所
　　　　　氏名

別紙５
	提出図書等
	記載等を必要とする内容
	確認

	補助事業実績書
【別紙６】
	・事業実績の概要

	納税証明書（原本）
	・実績報告までに満１８歳となっている世帯員全員分
・本市の市税（軽自動車税や固定資産税等を含む）に滞納がないことがわかるもの
（非課税で納税証明書が発行されない場合は、市税納税調査同意書を提出）

	工事請負契約書の写し
	・契約者名、契約日および工事内訳がわかるもの

	領収書
	・工事請負代金を支払ったことがわかるもの

	工事写真
	・リフォーム等の施工が確認できる工事写真（工事前、途中、工事後がわかるもの）

	建築基準法への適合および構造耐力上安全であることを示す書類
	・建築基準法に基づく検査済証の写し等（建替え等の場合のみ）
・昭和５６年５月３１日以前に着工した住宅にリフォーム等を行う場合にあっては、「富山市木造住宅耐震改修支援事業補助金確定通知書」の写し等により耐震化が完了したことがわかるもの（全体耐震改修工事の場合に限る）

	住宅の登記簿謄本
（原本）
	・住宅の所有権が同居する子世帯員又は親世帯員にあることがわかるもの（建替え、増築等の場合のみ）

	その他市長が必要と認めるもの
	・適宜

別紙６
富山市ふるさと回帰リフォーム等補助事業実績書

１　補助申請者（リフォーム等工事の発注者）
	住所
	〒　　　－

	電話番号
	自宅 　　　－　　　　－
携帯 　　　－　　　　－

	フリガナ

	氏名

２　同居する世帯（親世帯）
	親世帯
	住所
	〒　　　－
富山市

	電話番号
	 　　　－　　　　－

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

※欄が不足する場合は、別紙に記載すること
３　同居する世帯（子世帯）
	子世帯
	住所
	〒　　　－
富山市

	電話番号
	 　　　－　　　　－

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	生年月日（続柄）
	年　　月　　日　（　　　　　）

※欄が不足する場合は、別紙に記載すること

４　別居した日及び同居を開始した日
	別居した日
	　　　　年　　月　　日

	同居を開始した日
	　　　　年　　月　　日

	別居していた年数（１年未満切捨て）
	　　年間

※リフォーム等の工事請負契約締結日の１年前から第１６条に基づく実績報告までの間に、新たに同居する場合に限る。
※同居するまで、親世帯の居住する住宅が属する町内会の範囲外に、子世帯が１０年以上居住していた場合に限る。

５　同居する住宅
	所有者氏名

	□親世帯が居住する住宅等

	□親世帯が居住する専用（併用）住宅に隣接する敷地にある専用（併用）住宅

	□親世帯が居住する専用（併用）住宅の敷地を分割し、その敷地で新築した専用（併用）住宅

	□親世帯が居住する共同住宅等の住戸と同じ階にある別の住戸

※子が別居する以前に居住していた住宅又はその住宅が属する町内会の範囲にある住宅に限る。
６　リフォーム等の工事請負契約
	リフォーム等を行う住宅の所在地
	富山市

	リフォーム等の工事種別
	増築・修繕・模様替・建替え

	工事請負契約締結日
	　　　　年　　月　　日

	工事請負契約締結者（発注者）

	工期
	年　　月　　日着工～
年　　月　　日完成

７　リフォーム等の工事請負者
	工事請負者の名称

	事業所等の所在地
	富山市

	建設業の許可
	許可
（　　―　　）第　　　　　　号

※市内に事業所等を置く、建設業法に基づく建設業の許可を受けている者に限る。
８　補助額
	リフォーム等の工事費　①
	円

	①のうち補助対象外工事費　　　　②
	円

	補助対象工事費（①－②）　　　　③
	円

	③×１／２（千円未満切捨て）　　　④
	，０００円

	補助額
（④と３００万円のうち少ない額）
	，０００円

[bookmark: _GoBack]